Директору МБОУ «ООШ № 12» АГО

И.П.Нифантовой

	(ФИО родителя (законного представителя) полностью)

	(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ-СОГЛАСИЕ
на обработку  и передачу  персональных данных
	Я,

	паспорт серия
	№
	выдан
	______________ 20__ г.

	проживающ(ий)ая по адресу

даю согласие Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Основная общеобразовательная школа № 12» Асбестовского городского округа (далее по тексту - школа), расположенному по адресу 624260, Россия. Свердловская область, город Асбест, ул.Физкультурников, дом № 38, на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, а именно - совершение действий, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», содержащихся в настоящем заявлении, в целях организации выплаты денежной компенсации на обеспечение бесплатным питанием
Даю согласие на обработку следующих персональных данных:
1. Сведения моего паспорта.
2. Сведения Свидетельства о рождении моего ребенка.

3. Сведения содержащиеся в документе, подтверждающем право на получение денежной компенсации на обеспечение бесплатным питанием обучающихся из числа отдельных категорий (многодетные – копия удостоверения многодетной семьи; дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей – приказ об опеке)

4. Сведения о банковских реквизитах и номере лицевого счета, открытого в кредитной организации Российской Федерации на мое имя.

5. Номера телефонов.
Несу ответственность за достоверность предоставляемых данных.
Согласие вступает в силу со дня подписания заявления и действует до дня отзыва в письменной форме.
«___» ________________2020  г.                __________________________________________
                                                                                                                         подпись                                            расшифровка подписи